21.03.2022 г. №214
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 26.07.2018 ГОДА №41 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В НОВОЙ РЕДАКЦИИ»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Указом Губернатора Иркутской области от 22.09.2011 № 246-уг (с изм. на 19.08.2021 года № 229-уг), Приказом Министерства труда и занятости Иркутской области от 14.10.2013 года №57-мпр «Об утверждении методических рекомендаций по определению численности работников органов местного самоуправления муниципального образования Иркутской области» ( в редакции  от 08.02.2022 № 4-мпр), Уставом Каменского муниципального образования, Дума Каменского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Каменского муниципального образования от 26.07.2018 года №41 «Об утверждении структуры администрации Каменского муниципального образования – администрации сельского поселения в новой редакции» следующие изменения:

1.1. Изложить структуру администрации Каменского муниципального образования в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации Каменского муниципального образования внести соответствующие изменения в штатное расписание от 01.02.2022 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2022 года.
4. Опубликовать настоящее решение опубликовать в Вестнике Каменского сельского поселения и на официальном сайте администрации Каменского муниципального образования.
[image: image1.jpg]

Председатель Думы

Глава Каменского муниципального образования

О.В. Кустодеева

Приложение
к решению Думы

Каменского муниципального образования

от 21.03.2022 года №214
Структура администрации Каменского муниципального образования – администрации сельского поселения

1. Глава Каменского муниципального образования
2. Муниципальные служащие
- Главный специалист – 2 ставки

- Ведущий специалист – 1 ставка

- Специалист 1 категории – 1 ставка
3. Технические служащие

- Главный бухгалтер - 1 ставка
- Инспектор ВУС – 0,4 ставки

- Секретарь руководителя  – 0,5 ставки
4. Вспомогательный персонал
- Сторож – 2 ставки

- Водитель – 0,5 ставки

- Уборщик служебных помещений – 0,5 ставки

- Рабочий – 2,25 ставка